

<p>Dagsorden til afdelingsmødet d. 29 oktober kl. 14.00 – 15.30</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering om tagudskiftning Søndergade 1-3-5 ved Thomas Warming fra B42 2. Godkendelse af referat fra sidst 3. Godkendelse af dagsorden 4. Godkendelse samt underskrift af årsregnskab 5. Bordet rundt 6. Evt. U.t er vært med kaffe og tilbehør 	<p>Ref.: 291024</p>
<p>Til stede var:</p> <p>Allan Palm (APH)</p> <p>Vanda Hamann (VH)</p> <p>Alis Hansen (referent) (AH)</p> <p>Lone Andersen (LA)</p> <p>Gitte Vagner (GV)</p>	<p>Afbud:</p> <p>Gitte Vagner (GV)</p>
<p>Pkt. 1</p> <p>Orientering om tagudskiftning Søndergade 1-3-5 ved Thomas Warming fra B42</p>	<p>Tagudskiftningen er 4 uger forsinket, på grund af at Sønderhavnegade, som var sommerspærret.</p> <p>Alt forløber planmæssigt og projektet forventes færdig medio januar 2025.</p>
<p>Pkt. 2</p> <p>Godkendelse af referat fra sidst</p>	<p>Referat godkendt</p>
<p>Pkt. 3</p> <p>Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Dagsorden godkendt</p>
<p>Pkt. 4</p> <p>Godkendelse samt underskrift af årsregnskab</p>	<p>Årsregnskab godkendt og underskrevet</p>
<p>Pkt. 5</p> <p>Bordet rundt</p>	<p>Bestyrelsesmedlemmerne er forespurgt om vi er forbillede, for at anvende parkeringspladserne som aftalt, det vil sige at bommen sættes op og tages ned, og anvender låsene som er tilknyttet bommen.</p> <p>Ny lås på cykelrummet ved Søndergade 5, der er stjålet elcykler af flere omgange.</p> <p>Der bliver sat chip op som skal underskrives ved udlevering af chip.</p>

	<p>Muren ind til parkeringspladsen på Bagergade, der ønskes at parkeringspladsen som er privat, vil gerne have den udvidet.</p> <p>Referatet af markvandringen er gennemgået.</p>
<p>Pkt. 6</p> <p>Evt.</p>	<p>Til orientering står Søren Steen Kindberg stadig på som afd. Bestyrelsesmedlem, bedes slettes.</p> <p>Alis Hansen står til at bo Bjerggade 2A 1tv, bedes ændres til Bjerggade 2B</p> <p>Lone Pedersen (nyt efternavn) Bjerggade 2A st. th skal med på afdelingsbestyrelsens hjemmeside.</p> <p>Gitte Vagner Søndergade 4 5 skal med i afdelingsbestyrelsen og på hjemmesiden.</p>